ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3050/UBND-XDCB

V/v gia hạn thời gian hoàn thành Đồ án QHCT tỷ lệ 1/500 khu đô thị tại phường Thị Cầu và xã Kim Chân, thành phố      Bắc Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bắc Ninh, ngày  23   tháng   9  năm 2021

	Kính gửi:
	Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1494/SXD-QH ngày 02/8/2021 của Sở Xây dựng về việc đề nghị gia hạn thời gian hoàn thành Đồ án QHCT tỷ lệ 1/500 khu đô thị tại phường Thị Cầu và xã Kim Chân, thành phố Bắc Ninh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian lập, thẩm định định, phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị tại phường Thị Cầu và xã Kim Chân, thành phố Bắc Ninh theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số1494/SXD-QH ngày 02/8/2021 .

2. Sở Xây dựng rà soát tổng thể Khu đô thị Đông Nam thành phố Bắc Ninh để gắn kết các đồ án QHCT đã và đang lập đảm bảo đồng bộ về hạ tầng kỹ thuật, nhất là giao thông; nâng cao hiệu quả sử dụng đất, có tính dự báo, đồng thời      quy hoạch khu đô thị theo hướng thông minh, hiện đại, bền vững./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- UBND thành phố Bắc Ninh;

- Ban quản lý khu vực phát triển đô thị;

- Lưu: VT, XDCB, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE
1